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“PER MIRATIMIN E PLANIT VJETOR, PLANIT TEKONSULTIMEVE DHE
BUXHETIT VJETOR TE KESHILLIT BASHKIAK GJIROKASTER” .
N€é mbéshtetje Ligji Nr.139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, Ligjit nr 68, daté 27.04.2017 *

Pér financat e vetégeverisjes vendore”, Rregullores sé Késhillit Bashkiak Gjirokastér, nenil 14,
Késhilli Bashkiak, né mbledhjen e datés %) : | 0 ;2024 ,

VENDOSI:

|. Té miratojé Planin Vjetor, Planin e Konsultimeve dhe Buxhetin Vijetor té Késhillit
Bashkiak Gjirokastér

2. Ngarkohet Kryesia e Késhillit dhe Sekretari I Késhillit pér zbatimin e kétij plani

3. Ky vendim hyn né fuqi pas miratimit nga Prefekti i Qarkut.
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